
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( X X II сесія VII скликання)

d ô .  Ш .  < 1 & / 8  м.Кривий Ріг № d f d

Г 1
Про затвердження звіту про 
виконання Програми соціального 

захисту окремих категорій 
мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2017 рік 
та використання коштів на її 
фінансування

Заслухавши звіт начальника управління праці та соціального захисту населення 
виконкому Тернівської районної у місті ради Каретіної О.В. про виконання Програми 
соціального захисту населення окремих категорій мешканців Тернівського району міста 
Кривого Рогу на 2017 рік та використання коштів на її фінансування, затвердженої рішенням 
районної у місті ради від 23.12.2016 №157 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2017 рік», 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

4. Затвердити звіт про виконання Програми соціального захисту окремих категорій 
мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2017 рік та використання коштів на її 
фінансування (додається).

5. Рішення районної у місті ради від 23.12.2016 №157 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого 
Рогу на 2017 рік», від 19.05.2017 № 194, від 21.07.2017 №201, від 17.08.2017 №209, від
27.10.2017 №218, від 24.11.217 №226, від 22.12.2017 №233 «Про внесення змін до рішення 
районної у місті ради від 23.12.2016 N«157 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2017 рік» 
вважати такими, що втратили чинність.

6. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством 
термін.

Голова районної у міс і і ради В.Солод
Згідно з орш шалом, мліеріаяи якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завіду вач іаіального відділу



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення районної 
у місті ради VII скликання

3. <Р /*-с£ 53
ЗВІТ

про виконання Програми соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу 

на 2017 рік та використання коштів на її фінансування в 2017 році
тис.грн.

; _уь Зм іст заходу  програм и Затвер­ У том у числі У точне­ У том у числі 1 В иконано У  том у числі |
: 3 11 дж ено на Загальний С п ец іа ­ ний план Загаль­ С п ец іа ­ : на Загальний С пец іа- '

2017  рік ф онд льний на 2017 ний льний і 01.01 .2018 ф онд льни й  і

ф онд рік ф онд ф онд ! ф он д  і
І. Матеріальна допомога потребуючим підтримки мешканцям району

1.1 Надання матеріальної допомоги 
мешканцям району.

59,1 59,1 131,1 131,1 | 107,6 107,6

1.2 Адресна допомога на придбання другої 
тонни твердого палива особам, які, від­
повідно до чинного законодавства, ма­
ють право на знижку його вартості

59,1 59,1 60,0 60,0 59,5 59,5

1.3 Адресна допомога на придбання 
другого балону скрапленого газу 
особам, які відповідно до чинного 
законодавства мають право на знижку 
його вартості

3,0 СО О 2,0 2,0

ГПо" 0,3

1.4 Фінансування організації та 
проведення громадських робіт

30,0 30,0 - 30.0 30,0 29,8 29.8 -

1.5 Компенсація власникам автостоянок за 
безоплатне зберігання транспортних за­
собів інвалідів

4,4 4,4 4.4 4,4 2,5 2,5

Усього за розділом 1 155,6 155,6 - 227,5 227,5 - 199,7 199,7 -  ;

II. Слабозахишена категорія дітей |
2.1 Надання матеріальної допомоги дітям 

хворим на злоякісні новоутворення.
156,0 156.0 - 212.0 212,0 " 212,0 212,0 - І



о

2.2 ' Придбання новорічних подарунків 
1 1 дітям пільгових категорій

26,5 26,5 - 52,8 52,8 - 52,8 52,8

: Усього за роздіпом 2 182,5 182,5 - 264,8 264,8 - 264,8 264,8 -

Ш . Інші виплати та винагороди громадянам відповідно до рішень виконкому районної у місті ради
Заохочення керівників органів 

3.1 самоорганізації населення та інші 
заохочення

84,1 84.1 94,1 94.1 94,0 94,0

Усього за розділом III 84,1 84,1 - 94,1 94,1 - 94,0 94,0

IV. Грошова компенсація фізичним особам, які надають соціальні послуги

4.1 , Грошова компенсація фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадя­
нам похилого віку, інвалідам, дітям- 
ін вал ідам, хворнм, які не здатні до са­
мообслуговування і потребують сто­
ронньої допомоги

311,5 311,5 321,0 321.0 ■ 319.7 319,7

Усього за розділом IV 311,5 311,5 - 321,0 321,0 - 319,7 319,7 -

V. Інш і видатки

54 Інші видатки 199,9 1 99,9 - 11,6 11,6 - 0 0 -

Усього за розділом V 199,9 199,9 - 11,6 11,6 - 0 0 -

\ Разом за програмою 933,6 933,6 - 919,0 919,0 - 878,2 878,2 -

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в п р а в а х  виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу '/у ґ О.Міїцук


